
O�ciální distributor pro ČR:

OMA CZ, a.s.
www.omacz.cz

www.aspenfuels.com

PROTOŽE 
SE
STARÁME...
O ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ.
VYBÍRÁME SPRÁVNÉ PALIVO.

SWEDISH
Q UA L I T Y

Aspen 2 je alkylátový benzín obsahující 2 % biologicky odbouratelného oleje pro motoro-
vé pily, křovinořezy, nůžky na živý plot, vyžínače trávy, motorová čerpadla, vibrační 
pěchy, zemní vrtáky, motorové fukary a vysavače, motorové rozbrušovačky, motorová 
bourací kladiva, 2-taktní elektrocentrály a motorové postřikovače.

ASPEN 2

Aspen 4 je alkylátový benzín bez oleje, který je vhodný pro travní sekačky, rotační kulti-
vátory, sněhové frézy, 4-taktní křovinořezy, elektrocentrály, vibrační pěchy, motorové 
štípače dřeva, 4-taktní rozbrušovací pily, motorové radlice a kartáče, 4-taktní motorová 
čerpadla, motorové vertikutátory, motorové mulčovače a 4-taktní motorové postřikovače. 

• 
• 

• 
• 
• 

Aspen neobsahuje v podstatě žádný benzen, který je považován za karcinogenní...
Aspen má velmi nízký obsah aromatických uhlovodíků a ole�nů, které jsou označovány za vysoce škodlivé           
pro životní prostředí...
Aspen má nižší zápach...
Aspen je palivo s čistším spalováním – prodlouží se životnost motoru...
Aspen 2 obsahuje biologicky odbouratelný, vysoce kvalitní syntetický olej, jehož obsah je až z 60 % tvořen 
z obnovitelných materiálů...

ASPEN 4

Alkylátové benzíny Aspen v porovnání s běžným benzínem:


